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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølebrønd samt hørt mundtlige
procedurer for udskiftning af fødevarer i kølebrønd.
Kontrolleret mundtlige procedurer for opvask herunder
overskylning med kogende vand efter opvask, igen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
bordoverflader, gulve, vask og kølebrønd.
Følgende er konstateret: indersiden af håndtag på køleskabe
fremstår med indtørret produktrester og køleskabe i
produktionsområdet fremstår med en større mængde
melrester. Virksomheden redegør at de vil gøre det rent med
det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af lister.
Følgende er konstateret: lister i køleskab i produktionsområdet er forsøgt repareret og fremstår med sprækker
og er løsrevet. Virksomheden fremviser lister som er bestilt hjem og fortælle, at montøren kommer senere på
ugen og reparere dem
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer fra januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


